ДО «Детская музыкальная школа №5»

пр. Широкий, ул. Весенняя, д. 45, Санкт-Петербург, 123456

тел: 8(123)4567890

ПРОТОКОЛ №1
Заседания комиссии по противодействию коррупции в ДО «Детская музыкальная школа №5»
08.12.2020 г.                                                                                                          Санкт-Петербург,

                                                                                                                               пр. Широкий, д. 45

Присутствовали:

Председатель комиссии: Петрова О.А. - директор

Заместитель председателя: Соколова С.С. - секретарь учебной части

Члены комиссии:

главный бухгалтер – Власова Ю.В.

замдиректора по УВР – Зайцева О. Л.

заведующая отделением платных услуг – Костенко Д.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах проводимой работы в ДОУ «ДМШ №5» по предотвращению и урегулированию конфликта интересов.

2. О реализации Плана мероприятий  в ДОУ «ДМШ №5 по противодействию коррупции, в том числе по предупреждению проявлений бытовой коррупции, на 2018-2022 гг.

3. О мерах по совершенствованию информирования населения Санкт-Петербурга о ходе реализации антикоррупционной политики в учреждении.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу — секретаря учебной части Соколову С. С., ответственную за профилактику противодействия коррупции в учреждении, директора учреждения Петрову О. А.

2. По второму вопросу — секретаря учебной части Соколову С. С., ответственную за профилактику противодействия коррупции в учреждении.

3. По третьему вопросу — директора учреждения Петрову О. А., заместителя директора

РЕШИЛИ:

По первому вопросу:

1.

2.

3.

4.

По второму вопросу:

1.

2.

3.

4.

По третьему вопросу:

1.

2.

3.

4.

Председатель комиссии:                                                                                    Петрова О.В.

Секретарь комиссии:                                                                                          Власова Ю.В.